График обработки экзаменационных работ сентябрьского периода ГИА-11 в 2017 году
	Экзамен
	Завершение обработки экзаменационных работ на региональном уровне (не позднее указанной даты)
	Обработка экзаменационных

работ на федеральном уровне (не позднее указанной даты)
	Направление результатов в регионы (не позднее указанной даты)
	Утверждение

результатов ГИА-11 ГЭК (не позднее указанной даты)
	Официальный день объявления результатов ГИА-11 на региональном уровне (не позднее указанной даты)

	Русский язык

 05.09. (вт)
	07.09. (чт)
	12.09. (вт)
	13.09. (ср)
	14.09. (чт)
	15.09. (пт)

	Математика (базовый уровень)
08.09. (пт)
	10.09. (вс)
	13.09. (ср)
	14.09. (чт)
	15.09. (пт)
	15.09. (пт)

	Резерв:
Математика (базовый уровень)

Русский язык

16.09. (сб)
	18.09. (пн)
	22.09. (пт)
	25.09. (пн)
	26.09. (вт)
	27.09. (ср)


